
 

C i t t à  d i  M A R I G L I A N O
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   I SETTORE  
RESPONSABILE  DEL SETTORE : DOTT.SSA  COSTANZA  DEL  GIUDICE

Registro  Generale n. __96______del__10/02/2015_________

Registro  Settore  n. 32 del  06/02/2015
OGGETTO:  Liquidazione manutenzione orologio da torre

      
                        ( X )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa 
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n.     Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15
giorni consecutivi  dal 10/02/2015

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE  DEL   SETTORE
________________________________

1



Oggetto: Liquidazione manutenzione orologio da torre

IL RESPONSABILE

PREMESSO:
che  con  determina  n.  40  del  09/12/2014  veniva  approvato  il  preventivo  prot.  gen.  21621  del
03/11/2014 a firma del sig. Michele Torre per la manutenzione dell’Orologio da torre della casa
Comunale;
che con il medesimo atto veniva impegnata la somma di €. 950,00 sul cap. 1037/23 cod. 1050503
Bil. 2014;
che il sig. Michele Torre, nato a Portici il  21/08/1950, ivi residente alla Via Flotard De Lauzieres n.
9,  C.F.  TRRMHL50M21G902O presentava  ricevuta  fiscale  n.  1  del  ns.  prot.  gen.  n.  1392  del
26/01/2015;
Accertata la regolarità dell’intervento e della ricevuta;
Dato atto che il sig. Torre, trattandosi di prestazione occasionale, non è soggetto a certificazione di
regolarità contributiva;
Visto il CIG n. ZOC12E247E “manutenzione orologio da torre”
Visto l’impegno n. 2198 del 15/12/2014
Visto lo Statuto comunale;
Visto il TUEL n°267/2000;
Visto il vigente Regolamento di Contabilità;
         

           DETERMINA

la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;
- liquidare la somma di €. 950,00 a fronte della ricevuta n. 1 del 23/01/2015 prot. gen. n. 1392 del

26/01/2015
- emettere mandato di pagamento in favore del  sig.  Michele Torre nato a Portici il  21/08/1950,

ivi residente alla Via Flotard De Lauzieres n. 9, C.F. TRRMHL50M21G902O; 
- dare atto che la somma di €. 950,00 risulta già impegnata al cap. 1037/23 cod. 1010503 Bil.

2014 con determina n. 40/2014 impegno n.2198 /2014
- trasmettere la presente determina all’Ufficio Segreteria e di ragioneria per gli adempimenti di

competenza;

                                                                                                               Il Responsabile Settore I
                                                                                                             Dott.ssa Costanza Del Giudice

2


	IL RESPONSABILE

